ВЕДОМОСТИ

Газета                                  ОРГАНОВ   МЕСТНОГО
распространяется                 САМОУПРАВЛЕНИЯ

бесплатно                                ЗАОЗЁРНОВСКОГО

                                                    СЕЛЬСОВЕТА

12.05.2023 года                                                                           № 117
ПРОТОКОЛ

Публичных слушаний по внесению изменений в Устав Заозерновского сельсовета Абанского района Красноярского края

12 мая 2023 года            с.Заозерка, администрация сельсовета

Время слушаний – 10-00 часов

Председатель публичных слушаний – В.Н.Метелица, глава Заозерновского сельсовета

Секретарь публичных слушаний – Е.В.Колодезная, специалист I категории администрации Заозерновского сельсовета

Присутствовало - 11 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О проекте решения Заозерновского сельского Совета депутатов «О внесении изменений в Устав Заозерновского сельсовета Абанского района Красноярского края».

СЛУШАЛИ: Метелица Владимира Николаевича – главу Заозерновского сельсовета, который довел до присутствующих проект решения Заозерновского сельского Совета депутатов «О внесении изменения в Устав Заозерновского сельсовета Абанского района Красноярского края». Предложил присутствующим внести изменения в предложенный проект.

ВЫСТУПАЛИ: Кособуко Н.В., Фабричкина Т.В. Они предложили одобрить проект решения Заозерновского сельского Совета депутатов «О внесении изменения в Устав Заозерновского сельсовета Абанского района Красноярского края».

РЕШИЛИ:

1. Одобрить проект решения Заозерновского сельского Совета депутатов «О внесении изменений в Устав Заозерновского сельсовета Абанского района Красноярского края».

2. Поручить главе Заозерновского сельсовета Абанского района:

- вынести проект решения Заозерновского сельского Совета депутатов «О внесении изменений в Устав Заозерновского сельсовета Абанского района Красноярского края» на рассмотрение и утверждение Заозерновским сельским Советом депутатов.

-опубликовать результаты публичных слушаний в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Заозёрновского сельсовета» и на официальном интернет-сайте муниципального образования Заозерновского сельсовета Абанского района.

Председатель публичных слушаний                              В.Н.Метелица

Секретарь публичных слушаний                                  Е.В.Колодезная